
О внесении изменений в постановление Главы муниципального района

Алексеевский от 27.10.2017 № 281 О передаче муниципального имущества в
собственность сельского поселения Авангард муниципального

района Алексеевский Самарской области

В связи с приведением в соответствие стоимостных характеристик
передаваемого в собственность сельского поселения Авангард муниципального

района Алексеевский Самарской области муниципального имущества,

руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский Самарской

области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский от

27.10.2017 № 281 О передаче муниципального имущества в собственность

сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской

области следующие изменения:

1.1.пункт 1.1 постановления изложить в следующей редакции: 1.1. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 45,80 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 1, кадастровый номер: 63:11:0512003:252,
балансовой стоимостью 810 133 (восемьсот десять тысяч сто тридцать три) рубля
36 копеек, остаточной стоимостью 810 133 (восемьсот десять тысяч сто тридцать
три) рубля 36 копеек (собственность гр. РФ Бутаковой Е.М.);;

1.2.пункт 1.2 постановления изложить в следующей редакции: 1.2. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 48,80 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 2, кадастровый номер: 63:11:0512003:242,
балансовой стоимостью 863 198 (восемьсот шестьдесят три тысячи сто девяносто

восемь) рублей 83 копейки, остаточной стоимостью 863  198 (восемьсот
шестьдесят три тысячи сто девяносто восемь) рублей 83 копейки (общая долевая

собственность гр. РФ Еремеева С.Г., гр. РФ Еремеевой М.В., гр. РФ Десятовой

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка,

ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150



2
А.А., гр. РФ Еремеевой Е.С., гр. РФ Еремеевой С.С., гр. РФ Еремеевой А.С.);;

1.3.пункт 1.3 постановления изложить в следующей редакции: 1.3. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 47,80 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская  область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 3, кадастровый номер: 63:11:0512003:243,
балансовой стоимостью 845 510 (восемьсот сорок пять тысяч пятьсот десять)

рублей 33 копейки, остаточной стоимостью 845 510 (восемьсот сорок пять тысяч
пятьсот десять) рублей 33 копейки (общая долевая собственность гр. РФ
Ижутовой Т.М., гр. РФ Ижутова М.В., гр. РФ Ижутова Д.В., гр. РФ Коньковой

У.А.);;

1.4.пункт 1.4 постановления изложить в следующей редакции: 1.4. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 33,20 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 4, кадастровый номер: 63:11:0512003:253,
балансовой стоимостью 587 258 (пятьсот восемьдесят семь тысяч двести пятьдесят

восемь) рублей 37 копеек, остаточной стоимостью 587 258 (пятьсот восемьдесят
семь тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 37 копеек (собственность гр. РФ
Маткаримова В.С.);;

1.5.пункт 1.5 постановления изложить в следующей редакции: 1.5. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 33,70 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 5, кадастровый номер: 63:11:0512003:254,
балансовой стоимостью 596 102 (пятьсот девяносто шесть тысяч сто два) рубля 62
копейки, остаточной стоимостью 596 102 (пятьсот девяносто шесть тысяч сто два)
рубля 62 копейки (общая долевая собственность гр. РФ Денисовой Н.С., гр. РФ
Денисовой Е.В.);;

1.6.пункт 1.6 постановления изложить в следующей редакции: 1.6. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 46,20 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 6, кадастровый номер: 63:11:0512003:255,
балансовой стоимостью 817 208 (восемьсот семнадцать тысяч двести восемь)
рублей 74 копейки, остаточной стоимостью 817 208 (восемьсот семнадцать тысяч
двести восемь) рублей 74 копейки (собственность гр. РФ Бузакиной Л.Г.);;

1.7.пункт 1.7 постановления изложить в следующей редакции: 1.7. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 48,70 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 7, кадастровый номер: 63:11:0512003:244,
балансовой стоимостью 861 429 (восемьсот шестьдесят одна тысяча четыреста
двадцать девять) рублей 97 копеек, остаточной стоимостью 861 429 (восемьсот
шестьдесят  одна тысяча четыреста двадцать  девять)  рублей 97 копеек

(собственность гр. РФ Зыбиной В.В.);;

1.8.пункт 1.8 постановления изложить в следующей редакции: 1.8. помещение,
назначение: жилое помещение, общая площадь: 45,90 кв. м., этаж: 1, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская  область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 8, кадастровый номер: 63:11:0512003:256,



3
балансовой стоимостью 811 902 (восемьсот одиннадцать тысяч девятьсот два)
рубля 20 копеек, остаточной стоимостью 811 902 (восемьсот одиннадцать тысяч
девятьсот два) рубля 20 копеек (собственность гр. РФ Андреевой Л.Н.);;

1.9.пункт 1.9 постановления изложить в следующей редакции: 1.9. помещение,

назначение: жилое помещение, общая площадь: 46,00 кв. м., этаж: 2, адрес

(местонахождение) объекта:  Самарская область,  Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 9, кадастровый номер: 63:11:0512003:245,
балансовой стоимостью 813 671 (восемьсот тринадцать тысяч шестьсот семьдесят
один) рубль 05 копеек, остаточной стоимостью 813 671 (восемьсот тринадцать
тысяч  шестьсот  семьдесят  один)  рубль  05  копеек  (общая  совместная
собственность гр. РФ Еремеева А.Г., гр. РФ Еремеевой Е.Н.);;

1.10.пункт 1.10 постановления изложить в следующей редакции: 1.10.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 48,70 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 10, кадастровый номер: 63:11:0512003:246,
балансовой стоимостью 861 429 (восемьсот шестьдесят одна тысяча четыреста
двадцать девять) рублей 97 копеек, остаточной стоимостью 861 429 (восемьсот
шестьдесят  одна тысяча четыреста  двадцать  девять)  рублей 97 копеек

(собственность гр. РФ Залепухиной Д.С.);;

1.11.пункт 1.11 постановления изложить в следующей редакции: 1.11.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 47,80 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 11, кадастровый номер: 63:11:0512003:247,
балансовой стоимостью 845 510 (восемьсот сорок пять тысяч пятьсот десять)
рублей 33 копейки, остаточной стоимостью 845 510 (восемьсот сорок пять тысяч
пятьсот десять) рублей 33 копейки (собственность гр. РФ Жалниной Л.Н.);;

1.12.пункт 1.12 постановления изложить в следующей редакции: 1.12.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 33,60 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 12, кадастровый номер: 63:11:0512003:248,
балансовой стоимостью 594 333 (пятьсот девяносто четыре тысячи триста

тридцать три) рубля 77 копеек, остаточной стоимостью 594 333 (пятьсот
девяносто четыре тысячи триста тридцать три) рубля 77 копеек (собственность
муниципального района Алексеевский Самарской области, договор социального

найма жилого помещения от 10.02.2016);;

1.13.пункт 1.13 постановления изложить в следующей редакции: 1.13.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 34,10 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 13, кадастровый номер: 63:11:0512003:249,
балансовой стоимостью 603 178 (шестьсот три тысячи сто семьдесят восемь)
рублей 01 копейка, остаточной стоимостью 603 178 (шестьсот три тысячи сто
семьдесят восемь) рублей 01 копейка (собственность гр. РФ Лисиной Н.А.);;

1.14.пункт 1.14 постановления изложить в следующей редакции: 1.14.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 46,10 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.



4
Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 14, кадастровый номер: 63:11:0512003:250,
балансовой стоимостью 815 439 (восемьсот пятнадцать тысяч четыреста тридцать

девять) рублей 89 копеек, остаточной стоимостью 815 439 (восемьсот пятнадцать
тысяч четыреста тридцать девять) рублей 89 копеек (собственность
муниципального района Алексеевский Самарской области, договор социального

найма жилого помещения от 27.03.2020);;

1.15.пункт 1.15 постановления изложить в следующей редакции: 1.15.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 48,60 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 15, кадастровый номер: 63:11:0512003:251,
балансовой стоимостью 859 661 (восемьсот пятьдесят девять тысяч шестьсот
шестьдесят один) рубль 12 копеек, остаточной стоимостью 859 661 (восемьсот
пятьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят один) рубль 12 копеек (общая
долевая собственность гр. РФ Овчинникова Н.А., гр. РФ Политовой Г.С., гр. РФ

Политова П.И.);;

1.16.пункт 1.16 постановления изложить в следующей редакции: 1.16.

помещение, назначение: жилое помещение, общая площадь: 46,70 кв. м., этаж: 2,

адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Алексеевский район, пос.

Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кв. 16, кадастровый номер: 63:11:0512003:257,
балансовой стоимостью 826 052 (восемьсот двадцать шесть тысяч пятьдесят два)
рубля 99 копеек, остаточной стоимостью 826 052 (восемьсот двадцать шесть тысяч
пятьдесят два) рубля 99 копеек (собственность гр. РФ Погореловой Л.С.);;

1.17.пункт 1.17 постановления изложить в следующей редакции: 1.17.

помещение, назначение: нежилое помещение, общая площадь: 22,00 кв. м., этаж:

этаж № 1, этаж № 2, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область,
Алексеевский район, пос. Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кадастровый номер:

63:11:0512003:258, балансовой стоимостью 389 147 (триста восемьдесят девять
тысяч сто сорок семь) рублей 29 копеек, остаточной стоимостью 389 147 (триста
восемьдесят девять тысяч сто сорок семь) рублей 29 копеек (собственность
муниципального района Алексеевский Самарской области);;

1.18.пункт 1.18 постановления изложить в следующей редакции: 1.18

помещение, назначение: нежилое помещение, общая площадь: 374,40 кв. м., этаж:

техническое подполье № 3, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область,

Алексеевский район, пос. Авангард, ул. Рабочая, д. 2А, кадастровый номер:

63:11:0512003:259, балансовой стоимостью 6 622 571 (шесть миллионов шестьсот
двадцать две тысячи пятьсот семьдесят один) рубль 16 копеек, остаточной

стоимостью 6 622 571 (шесть миллионов шестьсот двадцать две тысячи пятьсот

семьдесят один) рубль  16 копеек (собственность муниципального района

Алексеевский Самарской области)..

2.Опубликовать  настоящее  постановление  путем его  размещения  на
официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский
Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет,

раздел Официальное опубликование.

3.Довести  настоящее  постановление  до  сведения  заинтересованных

должностных и юридических лиц.



Г.А. Зацепина

Нефедов
(84671)22377

Глава муниципального района
Алексеевский

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования..;   ]


